



[!Bahreyn İlk Kez İsrail'e Resmi Heyet Gonderecek](#)

İsrail medyasında yer alan haberlere göre, Bahreyn'den yola çıkan bir heyet ilk kez İsrail'e aka resmi bir ziyaret gerçekleştirecek. İsrail medyası bu ziyaretin 'barışta bir arada yaşam' arayışını bir neticesi olduğunu beyan etti.

Aran Haber Agency: İsrail medyasında yer alan haberlere göre, Bahreyn'den yola çıkan bir heyet ilk kez İsrail'e aka resmi bir ziyaret gerçekleştirecek. İsrail medyası bu ziyaretin 'barışta bir arada yaşam' arayışını bir neticesi olduğunu beyan etti.

Times of Israel' internet sitesinde yer alan haberde, Hamad bin Sa'ud Al-Halife'nin 'te Bahreyn!' heyetini göndererek 'barış' ve 'dinler arası diyalogun korunması' mesajı verdi ifade edildi.

Heyete başkanlık eden ve hükümetten bamsız bir kuruluşa lideri olan Betsy Matheson, Times of Israel'e yaptığı açıklamada 'Hükümetlerin müdahalesi olmadan barışta bir arada yaşamın mümkün olduğunu mesajı vermeyi hedefliyoruz' ifadelerini kullandı.

İki ve Senni Müslümanlardan, Budistlerden, Hristiyanlardan, Hindu ve Sihlerden oluşan 24 kişilik heyetin, merkezi Amerika'da bulunan Simon Wiesenthal Yahudi İnsan Hakları Kurulunda açıklanan ifade: eden internet sitesinde, Matheson'un ifadelerine de yer verildi.

Kurulumuz Bahreyn'de hakim olan dini ayrımları ve barışta bir arada yaşamın memnuniyetle karşılıyor. Her dinden insan Bahreyn'de karşılıklı saygı ve sevgi ortamında bir arada yaşıyor. Heyet İsrail'e Los Angeles'teki Simon Wiesenthal Merkezi'nden olan Haham Marvin Hare ve Haham Abraham Cooper'ın

'Bahreyn Kralı Hamad bin Sa'ud Al-Halife ile yaptıkları görüşmelerde sunduğu davet üzerine gelme kararı aldı. Matheson, Haham Hare ve Bahreyn kralı arasında geçen görüşmelerde, Haham Hare'in İsrail'e daveti üzerine Bahreyn Kralı'nın 'Bahreyn vatandaşlarının dnyanın dört bir yanında diledikleri her mekana gitme imkanları var. Bu konuda bir sınırlama yok' şeklinde cevap verdiğini aktardı.

Nitekim geçtiğimiz ay Bahreyn'in tanınmış isimleri tarafından 'barış mesajı göndermek amacıyla' İsrail'e bir ziyaret gerçekleştirildi. Times of Israel'in haberine göre heyet, Bahreyn kralının dini ayrımları nemsediğini, dinler arası diyalogdan yana olduğunu, genel neslin eğitimini ncelediğini ve özellikle de bu sene Manama'da 'Kral Hamad Barışta Bir Arada Yaşam Merkezi'ni açmayı planladığını ifade etti.

Matheson ise böyle bir merkezin İsrail-Filistinliler arasındaki barış görüşmelerinin için uygun bir mekan olabileceğini belirtti.

Nitekim ABD Bakanı Donald Trump'ın Kudüs'le ilgili kararından bir süre sonra Mescid-i Aksa'yı ziyaret etmek üzere İgal Glerinin korumasıyla Aksa'ya gelen Bahreyn heyeti Mescid-i Aksa görevlileri tarafından kovuldu.

Bahreyn'de Siyonist Dmanla Normallemeye Karşı Direniş Birliği ise Trump'ın kararını telin etmek ve Bahreyn heyetinin ziyaretini kınamak amacıyla Beyrut'taki Sabra-atilla Mütecisi Kampına bir ziyaret gerçekleştirdi.

slamianaliz/